
※ 会場　　　

① ⑤ ② ⑥

会場　　　早良体育館 １０月１３日（日）

市民総合スポーツ大会トーナメント予選２０１９　　女子会場　  早良体育館

女子　組合せ

鶴　  田

１０月１３日（日）

１０月1２日（日）

１０月13日（日）

早良体育館

田　　隈 ③ 西高宮 美野島

那　  珂 奈多SR

④

鳥　  飼 ③ 愛宕浜 内　 浜 ④

①

飯　 倉 片　 江

⑤ ② ⑥

筥　  松

第1試合
第2試合
第3試合
第4試合
第5試合
第6試合

試合時間

10:00am
11:00am
12:00pm
13:00pm
14:00pm
15:00pm

　第3３回市民総合スポーツ大会　福岡市大会決勝トーナメント　出場決定チーム　女子

A A

B B



※ 会場　　　

会場　　　早良体育館

② ⑥

１０月１２日（土）

市民総合スポーツ大会トーナメント予選２０１９　　男子会場　 早良体育館

男子　組合せ

１０月１２日（土）

⑥

１０月１３日（土）

野多目 南片江

① ⑤ ②

早良体育館

１０月１２日（土）

早　良

① ⑤

平　 尾

小田部 ③ 松　 島 吉　 塚 ④ 福重FB

④壱岐南長　 丘 ③ 弥  生

筥 　松

試合時間

　第３３回市民総合スポーツ大会　福岡市大会決勝トーナメント　出場決定チーム　男子

第1試合 10:00am
第2試合 11:00am
第3試合 12:00pm
第4試合 13:00pm
第5試合 14:00pm
第6試合 15:00pm

C C

D D


